令和 2年 3月 19日

お客様各位

越前信用金庫

「新型コロナウイルス関連融資特別相談窓口」の設置について

越前信用金庫では、この度の新型コロナウイルス感染症の発生および拡大に

より影響を受けられた中小企業・個人事業主の皆様に対して、「新型コロナウイ

ルス関連融資特別相談窓口」を設置しております。

資金繰りや既存のお借入の返済に関するご相談など、柔軟に対応させて頂き

ますので、営業店窓口・渉外担当者または電話相談窓口をご利用下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１．相談窓口設置店舗

 ・設置店舗    全営業店

 ・受付時間    平日 9：00 ～ 17：00

２．電話相談窓口

 ・フリーダイヤル 0120 – 1475 – 99

 ・受付時間    平日 9：00 ～ 17：00

以上